
To: BEEEDN EXEX EXER oheimond.ni];IEKEDE, SEIEXEDE @helmond.ni]
Cc: EESEDN ENED)EEFoheimond nl]
From: [IESE BEI (AKD)
Sent: Thur 6/10/2021 9:02:17 AM

Subject: RE: stichting renaissancezorg en JMV dashboard met reactie IGJ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Received: Thur 6/10/2021 9:02:47 AM

Beste BEER.
OK, dank voor je bericht. Stuur je mij een afschrift van de verstuurde brief voor mijn dossier?

Dank en groet,
ERED

From: GREE

Sent: donderdag 10 juni 2021 09:54

To:BE ( AKD) JBEM eakd.ni>;BE JIE @heimond.ni>

Cc:EE JEBEM helmond.nl>

Subject: RE: stichting renaissancezorg en JMV dashboard met reactie 1GJ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Beste 512]

Ik heb de brief intern al voorgelegd en hij is goedgekeurd. De verwachting is dat deze vandaag verstuurd wordt.

™
Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond be
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4

570

Tel.

Verzonden: donderdag 10 juni 2021 09:45

Aan:EES 512]JEM oh imond nis;BEN JEBEM he mond.ni>

CC: EERE. JIE @helmond.nl>

Onderwerp: RE: stichting renaissancezorg en JMV dashboard met reactie IGJ [AKD-PRACTICE.FID718538]

Goedemorgen 3

Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

From:BEBE12]JEBEM @ elmond.nl>

Sent: woensdag 9 juni 2021 18:24

To: 5.1. JBEM che mond.nl>;BEES ae] ( AKD ) JBEEM 2:kd.n>
Cc: HEBBEN chcimond.ni>

Subject: FW: stichting renaissancezorg en JMV dashboard met reactie IG)

EEN
52

RE CED)ICE- :
Verzonden: woensdag 9 juni 2021 17:16

Aan:EES 5 12]JE 2hemond.nl>

Onderwerp: stichting renaissancezorg en JMV dashboard met reactie 1GJ
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Hallo 5.1.2: 8 met excuses voor vertraagde reactie. Dit veroorzaakt deels door drukte maar ook door inschakelen van verschillende

afdelingen binnen IG].

We delen je mening dat financiéle verantwoordingen veel vragen oproepen.

Dit niet alleen vanuit de jaarrekening maar ook vanuit het jaardocument maatschappelijke verantwoording waarop nauwelijks is

verantwoord.

Over deze aanbieder heeft IG] verder weinig toezichtsinformatie.

EE,© > orte termijn heeft dat

geen effect.

Ik heb als bijlage meegestuurd een analyse document dat wij als IG] gebruiken als dashboard. Dit is een gezamenlijk dashboard

met openbare info ontwikkeld door NZA en IG]. In toekomst is het de bedoeling dat deze ook voor gemeenten inzetbaar.

Je kunt dit document gebruiken is analyse van openbare informatie.

Verder nog volgende verwijzing.
In het DigiMV zijn er helemaal geen personeelskosten ingevuld, dat zou op de resultatenrekening vermeld moeten worden.

In de gedeponeerde PDF-jaarrekening zie ik wel personeelskosten, maar geen afdracht sociale premies. In deze PDF-

jaarrekening (bijgevoegd) worden bruto-lonen genoemd. Ik verwacht daardoor wel dat het om personeel in loondienst gaat. In

deze jaarrekening wordt het ingehuurde personeel ook apart vermeld (ZZP Woonbegeleider onder de post ‘inhuur derden’).
Organisatie geeft overigens wel aan dat er een klein gedeelte wordt uitbesteed, maar er wordt niet benoemd aan wie 4}
https://digimv7.desan.nl/Temp/c8eeebBedrijfsstructuur 190218.pdf

Hopelijk kun je hier voorlopig mee uit de voeten.

Met vriendelijke groet,

5.1 (IEEEE
Senior Inspecteur

Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd

Ministerie van VWS

Stadsplateau 1 | 3521 AZ | Utrecht (Stadskantoor gemeente Utrecht) Postbus 2518 | 6401 DA | Heerlen

T telefoon (IG] algemeen)
M

igj.nl

www.igj.nl
Twitter: @IGInl

Wordt u om vertrouwelijke documenten gevraagd, dan kunt u die op een veilige manier toesturen: https://igj.rijkscloud.nl/

Bij e-mailadres medewerker vermeldt u: [JEN @igi.nl
In het kader van het flexwerken, werk ik wel eens buiten reguliere kantoortijden en kunt u op die tijdstippen een e-mail van mij ontvangen.
Ik ontvang uw reactie graag op een voor u passend moment.

CORONA IS NOG NIET VOORBU!

Op dit bericht 1s de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing: https: // www helmond nl/proclaimer

a Please considerthe environment before printing this email

Visit our website akd nl for more information about our lawyers, publications, headlines, etc. This e-mail may contain

information which is privileged or confidential. If you received this e-mail in error. please notifyus immediately by e-mail or

telephone and delete the e-mail without reading. copying or disclosing its contents to any other person.
In the Netherlands, the practice is conducted by AKD MN.V. (registered in the Trade Register of the

Chamber of Commerce, number 24366820). The general conditions of AKD N.V. are applicable and

contain a limitation of liability clause. The general conditions have been deposited at the Rotterdam District Court. On request
the general conditions will be sent without charges. They are also available on akd nl.
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the general conditions will be sent without charges. They are also available on akd nl.

115728543 0112


